

cody holding aps
Strandhøjsvej 20 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 28 66 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Niels Ole Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	cody holding aps Strandhøjsvej 20 B 2920 Charlottenlund
	E-mail: nocprivat@yahoo.dk
	CVR-nr.: 38 28 66 92
	Stiftet: 22. december 2016
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kristine Bøje Carstensen, Direktør Niels Ole Carstensen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Skjern Bank A/S, Frederiksdalsvej 65, 2830 Virum PFA Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Bonde & Noringriis ApS, Toldbodgade 19 B, 1253 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje værdipapirer samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.812 kr. mod -11.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.760 kr. mod 70.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstart af ny aktivitet, som har påvirket bruttoresultatet positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	21.812	-11.581
Andre finansielle indtægter	18.613	107.122
Øvrige finansielle omkostninger	-3.349	-4.538
Resultat før skat	37.076	91.003
Skat af årets resultat	-8.316	-20.183
Årets resultat	28.760	70.820
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	70.820
Disponeret fra overført resultat	-41.240	0
Disponeret i alt	28.760	70.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.278	0
Tilgodehavender i alt	1.278	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	966.711	648.105
Værdipapirer i alt	966.711	648.105
Likvide beholdninger	197.783	495.843
Omsætningsaktiver i alt	1.165.772	1.143.948
Aktiver i alt	1.165.772	1.143.948
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	996.456	1.037.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Egenkapital i alt	1.116.456	1.087.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.250
Selskabsskat	6.167	15.880
Anden gæld	35.149	34.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.316	56.252
Gældsforpligtelser i alt	49.316	56.252
Passiver i alt	1.165.772	1.143.948

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	966.876	70.000	1.086.876
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.820	0	70.820
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.037.696	0	1.087.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.240	70.000	28.760
	50.000	996.456	70.000	1.116.456
